
 
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От  11 января 2021 г.  №  10 

 

 

 
 

 

  
 

 

В соответствии с Порядком проведения процедур оценки 

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных 

правовых актов и экспертизы муниципальных правовых актов в 

администрации Лужского муниципального района, утвержденным 

постановлением администрации Лужского муниципального района от 

31.08.2016 № 2916, на основании решения рабочей группы по оценке 

регулирующего воздействия при администрации Лужского муниципального 

района от 10.12.2019, администрация Лужского муниципального района                                         

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить план проведения экспертизы действующих нормативных 

правовых актов Лужского муниципального района на 2021 год (приложение). 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.  

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района                      Ю.В. Намлиев 

 

 
 

Разослано: КЭРиИД, КУМИ, прокуратура. 

 
Об утверждении плана проведения 

экспертизы действующих нормативных 

правовых актов Лужского 

муниципального района на 2021 год  



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Лужского муниципального района  

от 11.01.2021 № 10  

(приложение) 

 

 

ПЛАН 

проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов 

Лужского муниципального района 

на 2021 год 

 

№ 
Наименование НПА, 

отдельные положения НПА 
Заявители 

Дата 

начала 

эксперти 

зы 

Дата 

окончания 

публичных 

консуль 

таций 

Срок 

заверше 

ния 

экспертизы 

Ответст 

венное лицо 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Постановление 

администрации Лужского 

муниципального района от 

28.12.2018 № 4095 «Об 

определении границ 

прилегающих территорий, 

на которых не допускается 

розничная продажа 

алкогольной продукции на 

территории Лужского 

муниципального района» 

Отдел экономики 

и потребитель 

ского рынка  

комитета 

экономичес 

кого развития и 

инвестицион 

ной деятельности 

администрации 

Лужского 

муниципального 

района  

18.01.2021 15.02.2021 16.02.2021 Подмарева 

К.А. 

2. Постановление 

администрации Лужского 

муниципального района от 

30.09.2019 № 3133 «О 

создании рабочей группы по 

вопросам оказания органами 

местного самоуправления 

Лужского муниципального 

района Ленинградской 

области имущественной 

поддержки субъектам 

малого и среднего 

предпринимательства» 

Отдел экономики 

и потребитель 

ского рынка  

комитета 

экономичес 

кого развития и 

инвестицион 

ной деятельности 

администрации 

Лужского 

муниципального 

района   

15.03.2021 12.04.2021 13.04.2021 Подмарева 

К.А. 

3. Решение Совета депутатов 

Лужского городского 

поселения от 26.11.2019             

№ 19 «Об установлении на 

территории муниципального 

образования Лужское 

городское поселение 

Лужского муниципального 

района Ленинградской 

области налога на 

имущество физических лиц» 

Комитет по 

управлению 

муниципальным 

имуществом 

администрации 

Лужского 

муниципального 

района 

11.05.2021 08.06.2021 09.06.2021 Доброва 

Н.М. 



4. Решение Совета депутатов 

Лужского городского 

поселения от 26.11.2019                  

№ 18 «Об установлении 

земельного налога на 

территории муниципального 

образования Лужское 

городское поселение 

Лужского муниципального 

района Ленинградской 

области» 

Комитет по 

управлению 

муниципальным 

имуществом 

администрации 

Лужского 

муниципального 

района 

04.10.2021 01.11.2021 02.11.2021 Доброва 

Н.М. 

5. Постановление 

администрации Лужского 

муниципального района от 

20.08.2018 № 2555  

«Об утверждении 

Инвестиционной 

декларации Лужского 

муниципального района и 

формы соглашения о 

сотрудничестве 

администрации Лужского 

муниципального района 

Ленинградской области по 

реализации 

инвестиционного проекта» 

Комитет 

экономического 

развития и 

инвестиционной 

деятельности 

администрации 

Лужского 

муниципального 

района 

08.11.2021 06.12.2021 07.12.2021 Федотова 

Я.Ю. 

 

 

 


